L EJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE SHERBIMI DHE HOTELERIE 10 KATE MBITOKE, DHE 2 KATE PARKIM

NENTOKE, NE RRUGEN “FROSINA PLAKU', BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES “DATON” SH.P.K
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT: Miratuar me Vendim t& KKT Nr. 13, Daté. 24.04.2024

\ \\ 1. Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit : 295 m?
| = \ \ Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 106.5m? . . — _
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| | \ Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 1605 m? 10 kate, me 2 kate parkim néntoké&, né rrugén "Frosina Plaku",
| \ Koeficenti i shfrytézimit i truallit pér ndértim: 36.1% Bashkia Tirané me subjekt zhvillues "Daton" sh.p.k
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Zona kadastrale Z.K.8220; Nr. pasurie 3/221, 3/512, né emér té : z. Orion Cenalla

DISTANCAT NGA KUFIRI | PRONES: ZHVILLUES:

VERI: KALLKAN "DATON" Sh.P.K
PERENDIM: 5.1 M NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 10 KATE

LINDJE; 2.8-3.1 M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 6 KATE

JUG: 3.8 M NGA KUFIRI | PRONES PER VOLUMIN 10 KATE FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
DISTANCAT NGA AKSI | RRUGES:

JUG: 6.5 M NGA OBJ 10 KATE ME AKSIN E RRUGES

DISTANCAT NGA OBJEKTET EKZISTUESE: S
LINDJE: 10 M NGA OBJ 3 KATE PER VOLUMIN 10 KATE ? 150 o Q-Rcﬁl TLETES ggbgKOPJEVE
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POZICIONI KADASTRAL Iﬁ SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 PERENDIM: 7.2 M NGA OBJ 2 KATE PER VOLUMIN 10 KATE




